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14 librerias Juridicas con venta on Line: <https://www.libreriasonline.org/tematica/juridicas/26/>

ASC Libros Juridicos (Tienda on line): <https://www.asclibrosjuridicos.com/>

Biblioteca Juridica Intendencia Municipal de Montevideo (IMM): <https://montevideo.gub.uy/areas-tematicas/cultura-

y-tiempo-libre/bibliotecas/catalogo-de-la-biblioteca-juridica-de-la-im>

Editorial BdeF: <https://www.editorialbdef.com/>

Ediciones Didot: <https://www.edicionesdidot.com/sitio/distribuidores.php>

Fondo Editorial Thomson Reuters: <https://laleyuruguay.com/collections/nuestra-libreria>

Fundacidn de Cultura Universitaria (FCU): <https://fcu.edu.uy/>

Isadora Libros: <https://isadoralibros.com.uy/collections/derecho>

Libreria Aquileo (Mercado Libre):
<https://listado.mercadolibre.com.uy/ Custld 235223732?item id=MLU480593706&category id=MLU1196&seller id=
235223732&client=recoview-selleritems&recos _listing=true>

Libreria Asociacion de Escribanos del Uruguay (AEU): <https://www.aeu.org.uy/Servicios/Libreria-de-la-AEU-uc305>

Libreria Bildung: https://www.instagram.com/bildunglibros/?hl=es

Libreria Digital (IMPO): <https://www.impo.com.uy/tienda/>

Libreria Escaramuza: https://escaramuza.com.uy/

Libreria del Jurista: <https://www.deljurista.com/>

Libreria Juridica (Mercado Libre): <https://listado.mercadolibre.com.uy/libreria-juridica>

Libros Juridicos (Informes 20.com): <https://www.informes20.com/categorias/libros-juridicos-59673>

Libreria Puro Verso: https://www.puroverso.com.uy/

Libreria Ruben: https://www.facebook.com/libreriaruben1716/?locale=es LA

Minerva libros: https://www.minervalibros.com.uy/

Staiti Libros Juridicos: <https://www.staitilibros.com/>
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